

ՀՀ Սյունիքի մարզի
Տնօրեն՝



Հաստատում եմ՝
«Յունիսի N5 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի
Ա . Մաքունց
«12» մայիսի 2026թ

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒՄ՝ «Յունիսի N5 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերառեսչական դասակարգման)
Երազիրոյ
ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ՝ 2026թվականի գնումների փոփոխված պլան
Ֆինանսավորման աղբյուր՝ 2026թ.

Հ/հ	Միջանցիկ կոդը՝ CPV դասակարգման կոդ	Գնման առարկան	Գնման ընթացակարգ	Զափի միավոր	Միավորի Գինը	Քանակ	Գումար/ՀՀ հազ դրամ/
-----	------------------------------------	---------------	------------------	-------------	--------------	-------	---------------------

Կոմունալ ծառայություններ

1	65311100	Էլեկտրատեղեկաչափի մատակարարման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	700000	1	700,000
2	65200000	Բնական գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2000000	1	2000,000
3	65111000	Խմելու ջրի, ջրահեռացման և կեղտաջրերի մաքրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	260000	1	260,000
4	98391200	Տեխնավտանգության փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	40600	1	40,600
5	79711110	Յրշեջ անվտանգություն	ՄԱ	դրամ	25000	1	25,000
6	50411180	Գազի տեխ սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	65000	1	65,000
7	64211110	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60,000
8	98391200	Դեռատիպացիա	ՄԱ	դրամ	49000	1	49,000
9	90511100	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	48200	1	48,200

Ընդամենը 3 247,800

ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

ՄԱՐԲԵՐ (08.01.2026թ-25.05.2026թ.)

1 542,900

1	15872400/1	Աղ	ԳՀ	կգ	200	14	2,800
2	15421100/1	Արևածաղկի ձեթ,ռաֆինացված, (գաած)	ԳՀ	լիտր	800	75	60,000
3	03211300/1	Բրինձ	ԳՀ	կգ	650	108	70,200
4	03221110/1	Գազար	ԳՀ	կգ	400	85	34,000
5	15331151/1	Լոբի հատիկավոր, տեղական	ԳՀ	կգ	2300	45	103,500
6	03222128/1	Խնձոր	ԳՀ	կգ	300	450	135,000
7	03221410/1	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	300	261	78,300
8	03221100/1	Բազուն	ԳՀ	կգ	400	41	16,400
9	15311100/1	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	300	162	48,600
10	15619000/1	Հաճարածավար	ԳՀ	կգ	550	45	24,750
11	15112150/1	Հավի կրծքամիս,տեղական, առանց ոսկոր	ԳՀ	կգ	2400	90	216,000
12	15811100/1	Հաց	ԳՀ	կգ	440	675	297,000
13	15616000/1	Հնդկածավար	ԳՀ	կգ	450	45	20,250
14	03142510/1	Չու	ԳՀ	հատ	80	1800	144,000
15	15851100/1	Մակարոն	ԳՀ	կգ	450	90	40,500
16	15331154/1	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	450	45	20,250
17	15331153/1	Ոսպ	ԳՀ	կգ	600	45	27,000
18	15541200/1	Պանիր	ԳՀ	կգ	2000	81	162,000
19	15551600/1	Մածուն	ԳՀ	կգ	550	54	29,700
20	15333100/1	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	1150	11	12,650

Գրենական, գրասենյակային և սպորտային ապրանքներ

63,500

1	22811170	Կպչուն թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	հատ	250	5	1,250
2	30197622	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2500	8	20,000
3	30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	4	4,000
5	30197230	Ռեզիստ	ՄԱ	հատ	1000	5	5,000
6	30192122	Գրիչ ինքնահոս	ՄԱ	հատ	100	20	2,000

7	30192230	Սկոչ երկկողմանի սոսնձված	ՄԱ	հատ	450	3	1,350
8	30197112	Կարիչի մետաղե կապեր	ՄԱ	հատ	300	2	0,600
9	30199232	Նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	100	10	1,000
10	37821150	Կավիճներ (լկզ)	ՄԱ	տուփ	1800	10	18,000
11	22451190	գովասանագրեր և պատվոգրեր	ՄԱ	հատ	150	10	1,500
12	30192123	Ֆլումաստեր	ՄԱ	հատ	800	2	1,600
13	30192125	մարկերներ	ՄԱ	հատ	350	5	1,750
14	30197621	ֆլիպչարտի թուղթ	ՄԱ	հատ	2500	1	2,500
16	30192125	Մարկերներ, գրատախտակի	ՄԱ	հատ	450	5	2,250
17	30192930	ուղղիչ գրիչներ	ՄԱ	հատ	350	2	0,700
		Տնտեսական և կենցաղային ապրանքներ					99,200
1	33761100	Շուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	40	6,000
2	39831283	Հատակի ջնշոց /գործվածք/	ՄԱ	հատ	1000	10	10,000
3	39831245	Յեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	650	10	6,500
4	39831100	Սպիտակեցնող հեղուկ /ժավել/	ՄԱ	հատ	700	5	3,500
5	39831282	Մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	500	10	5,000
6	39831281	Ապակի մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	800	4	3,200
8	19641000	Աղբի պարկ 35լ/20 հատ	ՄԱ	հատ	400	10	4,000
9	19641000	Աղբի պարկ 120լ/10 հատ	ՄԱ	հատ	450	5	2,250
10	39811300	Հոտավետ օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	800	5	4,000
11	39831210	Աման լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	450	20	9,000
12	39831272	Աման լվանալու սպունգ	ՄԱ	հատ	150	20	3,000
13	39514200	Խոհանոցի սրբիչներ (սեղանի)	ՄԱ	հատ	800	5	4,000
14	33761300	Թղթ սրբիչներ	ՄԱ	հատ	700	15	10,500
15	34921440/1	Աղբաման	ՄԱ	հատ	5000	2	10,000
16	39513200	Անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	250	15	3,750
17	39836000	Ավել լավի, թանկ, կենցաղային	ՄԱ	հատ	1200	10	12,000
18	18141100	Չեռնոց տնտես. XIN DAI կենցաղային	ՄԱ	գույգ	250	10	2,500
		Շենքերի և շինությունների ընթացիկ նորոգում և պահպանում					41,000
1	44221162	Մետաղ. դռների Պատասխանիչ (օտվետ)	ՄԱ	հատ	25000	1	25,000
2	39522290	միջառապաշտպան ցանցը	ՄԱ	հատ	16000	1	16,000
		Հատուկ նպատակային նյութեր					226,000
1	44423400/1	ցուցանակներ 226*113	ՄԱ	հատ	5500	30	165,000
2	44423400/2	մեծ ցուցանակներ	ՄԱ	հատ	25000	2	50,000
3	44423400/3	ցուցանակներ (բարի գալուստ)	ՄԱ	հատ	11000	1	11,000
		ԵՊԱՊՅՈՒՆՆԵՐ					
1	79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	260000	1	260,000
2	79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30000	1	30,000
3	72261160	ՀԾ ծրագրի տարեկան սպասարկում	ՄԱ	դրամ	122000	1	122,000
4	50311120	Քարտիչի լիցենզիայի մատուցման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	30000	1	30,000
5	79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ (մասնագիտական վերապատրաստում)	ՄԱ	դրամ	8000	1	8,000
		Ընդամենը					450,000
		Ամբողջը					5 670,400